la suddetta piattaforma “PagoPa – MyPay Regione Calabria”, sono confluite sommedovute a titolo di “Tributo per distoglimento temporaneo veicoli destinati al servizio di linea perquello di noleggio da rimessa”, per l’importo complessivo di Euro 401,54 (euro quattrocentouno/54)riferiti al periodo NOVEMBRE 2025, come di seguito specificato:
PROVVISORI DI ENTRATA

N. DATA IMPORTO
18879 04/11/2025 158,64 €
18930 05/11/2025 34,70 €
19963 24/11/2025 138,80 €
20072 25/11/2025 34,70 €
20093 26/11/2025 34,70 €

RITENUTO, in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 art.53, cheè possibile accertare l’importo complessivo di Euro 401,54 (euro quattrocentouno/54), pervenutotramite il sistema “PagoPa – MyPay Regione Calabria”, sul capitolo dello stato di previsionedell’entrata E0360210301 “Entrate eventuali e diverse, redditi e canoni vari” del bilancio regionale.
PRESO ATTO che le suddette somme sono imputabili all’esercizio finanziario in cui la Regioneprovvede ad accertare l’entrata e che ai sensi dell’art.